
UCHWAŁA NR XVII/258/20
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kąty Wrocławskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnm (t.j. Dz.U.2019 r. 
poz.506 ze zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie powołuje się Panią Agatę Dudek-Golińską na 
stanowisko Skarbnika Gminy Kąty Wrocławskie z dniem 1 lutego 2020 roku.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dniem 
określonym w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: DC3C5790-E170-4A4A-B6A6-32867610F1F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j
Dz.U.2019 r. poz.506) powołanie i odwołanie skarbnika należy do kompetencji Rady Miejskiej.
Rada Miejska wykonuje te kompetencje w ramach zadań publicznych, należących do niej jako do
organu stanowiącego i kontrolnego miasta i gminy, przewidzianych w przepisach traktujących o
ustroju jednostki. Powołanie to jest zgodne z przepisem art.4, ust.1 pkt 1, lit.c ustawy z 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, przy czym funkcje związane ze stanowiskiem
skarbnika są realizowane wyłącznie w ramach stosunku pracy powstającego wskutek powołania
przez Radę Miejską.
Z uwagi na odwołanie z dniem 13 stycznia 2020 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy Kąty
Wrocławskie konieczne jest powołanie nowego Skarbnika.
Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie wnioskuje o powołanie na to stanowisko Pani Agaty
Dudek - Golińskiej, która spełnia wymogi formalne określone w obowiązujących przepisach.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: DC3C5790-E170-4A4A-B6A6-32867610F1F0. Podpisany Strona 1




